
LITHUANIAN FEDERATION OF KETTLEBELL LIFTING  

LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŽYBŲ SAUGOS TAISYKLĖS 

 

1. Varžybų zona. 

1.1. Varžybų zona yra aptverta STOP juosta arba specialiomis, organizatorių pastatytomis, 

užtvaromis; 

1.2. Varžybų vyr. teisėjas turi įsitikinti, kad teisėjai varžybų metu sėdi saugiu atstumu nuo 

startinių pakylų. 

 

2. Sauga varžybų zonoje. 

2.1. Prieš rungtį, teisėjui informatoriui, paskelbus laiką ruošti svarsčius rungčiai varžybų zonoje 

gali būti: 

2.1.1. sportininkai ruošiantys svarsčius rungčiai ir / arba sportininko pagalbininkai; 

2.1.2. teisėjai baigę arba besiruošiantys teisėjauti rungčiai; 

2.1.3. vyriausias varžybų teisėjas; 

2.1.4. dalyvių teisėjas. 

2.2. Prieš kiekvieno srauto startą dalyvių teisėjas privalo apžiūrėti pakylų techninę būklę bei 

prieigas prie jų. Dalyvių teisėjas privalo įsitikinti, kad sekančio srauto dalyviai galėtų saugiai 

pasiekti rungties atlikimo vietas bei saugiai atlikti rungtį; 

2.3. Varžybų dalyvis prieš rungtį pastebėjęs pakylos gedimą, kuris trukdytų atlikti rungtį, privalo 

informuoti teisėją. 

 

3. Sauga apšilimo zonoje. 
3.1. Apšilimo zona yra išdėstyta saugiu atstumu nuo varžybų zonos bei žiūrovų tribūnų; 

3.2. Svarsčiai turi būti sudėti ant pakylų, čiužinių arba kilimėlių; 

3.3. Apšilimo zonoje saugumą užsitikrina patys sportininkai, besiruošiantys rungčių atlikimui; 

3.4. Baigus apšilimą svarsčiai privalo būti tvarkingai sudėti ant pakylų, čiužinių arba kilimėlių. 

 

4. Kita. 
4.1. Varžybų metu privalo budėti medicinos personalas; 

4.2. Varžybų metu susižeidus ar pajutus sveikatos pablogėjimą sportininkai privalo kreiptis į 

budintį medicinos personalą. 

_________________________________ 


